
 

 Протокол 

 засідання постійної комісії обласної ради з питань охорони здоров’я, праці, 

зайнятості та соціального захисту населення, учасників АТО/ООС 

 

м. Ужгород 

12 травня 2023 року   

Час проведення: 9.30 

Місце проведення: V поверх, депутатський зал  

  

Склад комісії: 5 деп. 

Олексик Ольга Томівна – голова комісії 

Яринич Федір Михайлович – заступник 

голови комісії  

Мешко Євген Васильович – секретар комісії 

Біров Єлизавета Іванівна – член комісії 

Добромільський Петро Петрович– член 

комісії  

 

Запрошені: 

Дем’янчук Василь Юрійович – заступник 

голови обласної ради 

 

  

Порядок денний: 

Про надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям загиблих 

мешканців Закарпатської області – учасників військових дій в період 

запровадження воєнного стану в Україні  відповідно до рішення обласної 

ради від 28 лютого 2022 року №564 «Про внесення змін і доповнень до 

Регіональної програми «Турбота» щодо посилення соціального захисту 

громадян на 2022 - 2024 роки». 

 

Відкрила і провела засідання голова постійної комісії Олексик Ольга 

Томівна.  Головуюча привітала всіх присутніх депутатів та запрошених на 

засідання комісії, ознайомила  з порядком денним і внесла пропозицію перейти 

до розгляду питання. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям 

загиблих мешканців Закарпатської області – учасників військових дій в 

період запровадження воєнного стану в Україні  відповідно до рішення 

обласної ради від 28 лютого 2022 року №564 «Про внесення змін і доповнень 

до Регіональної програми «Турбота» щодо посилення соціального захисту 

громадян на 2022 - 2024 роки». 

Інформувала: ОЛЕКСИК Ольга Томівна – голова комісії 

 



Ольга Томівна, поіменно назвала імена загиблих Героїв, які загинули 

віддавши найдорожче – своє життя, захищаючи нашу Батьківщину та членів їх 

сімей кому пропонується надати матеріальну допомогу.  

Внесла пропозицію вшанувати пам'ять загиблих Героїв хвилиною 

мовчання…. 

ВИСТУПИЛИ: Біров Є.І., Мешко Є. В., Яринич Ф. М. 

 

ВИРІШИЛИ: Враховуючи впровадження воєнного стану, рекомендувати 

департаменту соціального захисту населення Закарпатської 

облдержадміністрації - обласної військової адміністрації виплатити одноразову 

матеріальну допомогу по 100 000 гривен кожній із сімей загиблих мешканців 

Закарпатської області – учасників військових дій в період запровадження 

воєнного стану в Україні, зокрема: 

 

- АНДРІЮК Олені Юріївні, матері загиблого мешканця Закарпатської 

області АНДРІЮКА Михайла Петровича – 100 000 грн; 

 

- ДУМЕН Оксані Михайлівні, дружині загиблого мешканця 

Закарпатської області – ДУМЕН Юрія Юрійовича – 100 000 грн; 

 

- КОРЕХОВІЙ Наталії Вікторівні, цивільній дружині на сина 

загиблого мешканця Закарпатської області ЖУКОВСЬКОГО Андрія 

Геннадійовича – 100 000 грн; 

 

- ПЛАКСІЙ Олесі Борисівні, матері загиблого мешканця 

Закарпатської області КУГІЯ Іллі Дмитровича – 100 000 грн; 

 

- ЯНЧИК Ганні Михайлівні, матері загиблого мешканця Закарпатської 

області ЯНЧИКА Богдана Богдановича – 100 000 грн. 

 

 

 

Голова комісії                                                                   Ольга ОЛЕКСИК 

 

 

Секретар комісії                                                               Євген МЕШКО    

 


